REPUBLICA ITALIANA



REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO DELL'AGRICOLTURA DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

il D.P. Reg. 28 febbraio 1979, n° 70, che approva il testo unico delle leggi **VISTO**

sull'ordinamento del governo e dell'Amministrazione della Regione Sicilia;

la legge regionale n° 10 del 15 maggio 2000; **VISTA**

la legge 8 luglio 1977, n° 47 e successive modifiche ed integrazioni; **VISTA**

VISTA la legge 31 gennaio 1994, n° 97;

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n° 267 artt. 27 e 28;

VISTA la legge regionale 26 marzo 2002, n° 2 art. 61;

il D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207; **VISTO**

VISTA la legge regionale 12 luglio 2011, n. 12;

il D.Lgs.vo N° 50 del 18.04.2016 "Codice dei contratti" e ss.mm.ii; **VISTO**

la legge regionale n. 8 del 09/05/2017, "Disposizioni programmatiche e **VISTA**

correttive per l'anno 2017. Legge di stabilità regionale;

la legge regionale n. 09 del 09/05/2017, "Bilancio di previsione della **VISTA**

Regione Siciliana per l'anno finanziario 2017 e bilancio pluriennale per il

triennio 2017/2019:

la delibera della Giunta Regionale n.187 del 15/05/2017; **VISTA**

VISTO l'art.68 l.r. 21/2014 e s.m.i.

VISTA la legge regionale 16 dicembre 2008 n° 19;

VISTO il D.P. Reg. 5 dicembre 2009 n° 12; **VISTO** il D.P. Reg. 28 giugno 2010 n° 370; il D.D.G. n. 659 del 14 ottobre 2010; **VISTO**

il D.P.Reg 22 ottobre 2014 regolamento di attuazione del titolo II della **VISTO**

> Legge regionale N° 16/08. N° 19 Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui al decreto del Presidente della regione 18

Gennaio 2013, N°6 e successive modifiche e integrazioni;

VISTA la legge regionale del 7maggio 2015, n°9, ed in particolare l'art. 49 co.1,

con il quale si dispone una rimodulazione organizzativa dei Dipartimenti

regionali;

VISTO il D.P.R n° 14 giugno 2016 N° 12 recante "Regolamento di attuazione del

> Titolo II della Legge regionale del 16.12.2008, N°19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui all'art.49 co.1, della Legge regionale del 7 maggio 2015,N° 9. Modifiche del D.P.R. 18 gennaio

2013, N° 6 e ss.mm.ìì.;

il D.P.Reg. n. 132 del 24.01.2017 con il quale il Presidente della Regione, **VISTO**

in esecuzione della deliberazione della Giunta Regionale n. 17 del 08 Gennaio 2017, ha conferito alla Dott.ssa Di Trapani Dorotea l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale Dello Sviluppo Rurale e

Territoriale dell'Assessorato Regionale Dell'Agricoltura Dello Sviluppo Rurale e Della Pesca Mediterranea;

VISTO

il D.D.G. N° 847 del 13.07.2016 con il quale è stato conferito al Dott. Raffaele Lupo l'incarico di dirigente del servizio 6° "Programmazione e gestione fondi nazionali del Dipartimento Regionale dello sviluppo Rurale e Territoriale:

Visto

il DDG 333 del 09/05/2013 con il quale è stata accertata in entrata nel capitolo 4729 per l'esercizio finanziario 2012 la somma di € 2.336.906,19 di cui € 2.231.908,00 a valere sull'assegnazione alla Regione Sicilia (Delibera CIPE 13/2012 GURI 150 del 29/06/2012) ed € 14.998,19 relativi alla "Cov. N1-2011- 9/12/10 CFS e Regione Sicilia CUP J55E1000310"

Considerato che occorre provvedere alla programmazione delle risorse disponibili da destinare alle finalità del Fondo Regionale per la Montagna di cui all'art. 61 della L.R. 2/2002;

DECRETA

- Art.1. In conformità alle premesse si prende atto del DDG 333 del 09/05/2012 di accertamento in entrata sul capitolo 4729 della somma € 2.321.908,00 e si dispone la riprogrammazione di dette risorse nel rispetto delle disposizioni di cui all'articolo 2 della legge 31 gennaio 1994, n. 97, ai fini della successiva individuazione delle linee d'intervento sulle quali orientare l'emanazione del bando pubblico.
- Art. 2 II presente decreto, attualmente pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana http://www.regione.sicilia.it/amministrazioneaperta/index.php, sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale presso l'Assessorato Regionale dell'Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, per il visto di competenza. Pubblicato ai sensi dell'art. 68 e successive modifiche in data

Palermo lì 30.05.2017

f.to Il Dirigente Responsabile del Servizio 6° Raffaele Lupo

> f.to Il Dirigente Generale Dorotea Di Trapani